Governo do Distrito Federal
Universidade do Distrito Federal

Comissão Permanente de Processo Seletivo para o Ingresso de Estudantes

Retificação de Publicação - UNDF/REIT/COPSIE

A Comissão Permanente de Processo Sele&vo da Universidade do Distrito Federal
Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF, ins&tuída pela Portaria Nº 02, de 11 de janeiro de 2024,
publicada no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF nº 09, de 12/01/2024, pág. 27, resolve ampliar
o período de matrícula on-line dos aprovados, considerando a lista de espera.

Nesse sen&do, as chamadas posteriores poderão ser realizadas até o dia 09 de agosto
de 2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JOÃO FELIPE DE SOUZA - Matr.0249516-3,
Presidente da Comissão., em 01/08/2024, às 11:53, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira,
17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 147409201 código CRC= 86E25C95.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Edifício Governança Bloco B 2º Andar - Bairro Granja do Torto - CEP 70.636-000 - DF

Telefone(s):
Sítio  - https://undf.edu.br/

04030-00000968/2024-98 Doc. SEI/GDF 147409201

Retificação de Publicação UNDF/REIT/COPSIE 147409201         SEI 04030-00000968/2024-98 / pg. 1

	Retificação de Publicação UNDF/REIT/COPSIE 147409201